

CONTO ECONOMICO

ESERCIZIO 2017

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Importo reddito	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Importo reddito
57		ACQUISTI DI SERVIZI	16.039,71		47		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTI	27.165,39	814,96
57.01		SERVIZI PER LA PRODUZIONE	11.674,69		47.11		RICAVI DA PRESTAZIONI	27.165,39	814,96
57.01.51		Altri servizi per la produzione	11.674,69		47.11.03		Prestazioni di servizi	27.165,39	814,96
57.13		MANUTENZIONE FABBRICATI	4.365,02		47.11.03	4	AVANZO AMMINISTRAZIONE ANNO PR	10.976,29	329,29
57.13.01		Spese manutenzione fabbricati	4.365,02		47.11.03	1	CONTRIBUTO PUBBLICO	5.950,00	178,50
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDE	6.274,84		47.11.03	3	DONAZIONI LIBERALI	9.969,10	299,07
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	3.773,40		47.11.03	2	QUOTE ASSOCIATIVE	270,00	8,10
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali	877,40		73		PROVENTI FINANZIARI	0,14	
61.01.19		Contributi cassa previdenza lav.autonomo	16,00		73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	0,14	
61.01.35		Prestazioni occasionali (PrestO)	2.880,00		73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	0,14	
61.03		ALTRE PRESTAZIONI DI LAVORO	2.501,44						
61.03.01		Compensi/rimborsi co.co.co.	2.501,44						
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESEN	1.835,46						
63.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	50,00						
63.01.13		Spese di viaggio	50,00						
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	1.785,46						
63.05.23		Valori bollati	136,00						
63.05.51		Spese generali varie	1.649,46						
65		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	2.601,00						
65.01		GESTIONE IMMOBILI	2.601,00						
65.01.05		Canoni locazione immobili	2.601,00						
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.114,49						
71.01		ONERI TRIBUTARI	1.031,49						
71.01.05		Diritti camerali	1,22						
71.01.51		Altre imposte e tasse indirette	1.030,27						
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	83,00						
71.03.09		Cancelleria varia	83,00						
75		ONERI FINANZIARI	76,76						
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	76,76						
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	76,76						
		Totale Costi	27.942,26				Totale Ricavi	27.165,53	814,96
				814,96-			Perdita del periodo	776,73	814,96-